
96200 Hadice chladiva LOC-LINE® Flexi

© norelem www.norelem.com 1/7

Popis zboží/obrázky produktu

Popis

Materiál:
Acetal-kopolymer (POM).

Provedení:
Kloubová hadice modrá nebo černá.
Díly příslušenství v barvě oranžové.

Upozornění:
Flexibilní kloubová hadice slouží k vedení nebo odsávání kapalin, jakož i k odsávání
prachu, páry a kouře. Lze ji libovolně prodlužovat a zkracovat. Materiál rezistentní
vůči většině chemikálií a rozpouštědlům. Materiál je elektricky nevodivý a proto
vhodný pro použití na elektrojiskrových obráběcích strojích.

Jsou přesně nastavitelné, stabilní vůči vibracím, drží svou polohu, tlakově stabilní.
Lze je libovolně kombinovat
s tryskami, šroubení, odbočky, T-kusy, redukce, prodloužení atd.

Doporučený tlak v potrubí:
Velikost 1/4" 2-3,5 bar
Velikost 1/2" 1,4-2 bar
Velikost 3/4" 0,7-1,4 bar

Průtokové množství:
Velikost 1/4" 950 l/min.
Velikost 1/2" 1800 l/min.
Velikost 3/4" 4300 l/min.

Pracovní teplota
-20 °C až +80 °C.



96200 Hadice chladiva LOC-LINE® Flexi

© norelem www.norelem.com 2/7

Popis zboží/obrázky produktu

Výkresy



96200 Hadice chladiva LOC-LINE® Flexi

© norelem www.norelem.com 3/7

Přehled zboží

Objednací číslo Obrázek Velikost Název zboží Použití

96200-1400141 1/4 KLOUBOVÁ HADICE VEL.1/4 L=140, MODRÁ

96200-1400142 1/4 KLOUBOVÁ HADICE VEL.1/4 L=140, ČERNÁ

96200-1415001 1/4 KLOUBOVÁ HADICE VEL.1/4 L=15M, MODRÁ

96200-1415002 1/4 KLOUBOVÁ HADICE VEL.1/4 L=15M, ČERNÁ

96200-1401 1/4 KRUHOVÁ TRYSKA VEL.1/4, D=1,5 bodový paprsek

96200-1402 1/4 KRUHOVÁ TRYSKA VEL.1/4, D=3 bodový paprsek

96200-1403 1/4 KRUHOVÁ TRYSKA VEL.1/4, D=6 bodový paprsek

96200-1404 1/4 PLOCHÁ TRYSKA PLOCHÝ NÁSTŘIK VEL.1/4 B=25 vějířovitý paprsek

96200-1405 1/4 PLOCHÁ TRYSKA VEL.1/4 B=12X1 paprsek s konstantním průřezem

96200-1406 1/4 PLOCHÁ TRYSKA VEL.1/4 B=12X1,5 paprsek s konstantním průřezem

96200-1407 1/4 PLOCHÁ TRYSKA VEL.1/4, 5 OTVORŮ několik paralelních jednotlivých paprsků

96200-1408 1/4 PLOCHÁ TRYSKA VEL.1/4, 7 OTVORŮ několik paralelních jednotlivých paprsků

96200-1409 1/4 CHLADICÍ TRYSKA BROUŠENÍ VEL.1/4 B=25 přímý spojený paprsek

96200-1410 1/4 PLOCHÁ TRYSKA S KULOVÝM KLOUBEM VEL.1/4, 16 OTVORŮ, D=1 několik paralelních jednotlivých paprsků

96200-1411 1/4 PLOCHÁ TRYSKA S KULOVÝM KLOUBEM VEL.1/4, 16 OTVORŮ, D=1,5 několik paralelních jednotlivých paprsků

96200-1412 1/4 PLOCHÁ TRYSKA S KULOVÝM KLOUBEM VEL.1/4, 20 OTVORŮ, D=2 několik paralelních jednotlivých paprsků

96200-1413 1/4 ÚHLOVÁ TRYSKA 90° VEL.1/4, D=1,5 bodový paprsek

96200-1414 1/4 ÚHLOVÁ TRYSKA 90° VEL.1/4, D=3 bodový paprsek

96200-1415 1/4 ÚHLOVÁ TRYSKA 90° VEL.1/4, D=6 bodový paprsek

96200-1416 1/4 ÚHLOVÁ TRYSKA 90° VEL.1/4, 6 OTVORŮ několik paralelních jednotlivých paprsků

96200-1417 1/4 ZÁVITOVÁ PŘÍPOJKA ZÁVIT NPT 1/8 VEL.1/4 s kuličkou a vnějším závitem



96200 Hadice chladiva LOC-LINE® Flexi

© norelem www.norelem.com 4/7

Přehled zboží

Objednací číslo Obrázek Velikost Název zboží Použití

96200-1418 1/4 ZÁVITOVÁ PŘÍPOJKA ZÁVIT NPT 1/4 VEL.1/4 s kuličkou a vnějším závitem

96200-1419 1/4 ROZDĚLOVAČ VEL.1/4 2 hadice od 1 přítoku

96200-1420 1/4 ROZDĚLOVAČ VEL.1/4 2 hadice s úhlem 90° od 1 přítoku

96200-1421 1/4 SPOJOVACÍ KUS VEL.1/4 pro těsné ohyby

96200-1422 1/4 SPOJKA VEL.1/4 s plechy na obou koncích

96200-1423 1/4 ADAPTÉR VEL.1/4, D=1/8 s plechem a vnitřním závitem

96200-1424 1/4 PRODLOUŽENÍ VEL.1/4 L=95 k přemostění delších drah

96200-1425 1/4 HADICOVÉ KOLENO 90° VEL.1/4 použití pro ohyby

96200-1426 1/4 KRUHOVÝ SYSTÉM VEL.1/4 s bočními proplachovacími otvory

96200-1427 1/4 SVĚRACÍ KROUŽEK SE ŠROUBY VEL.1/4 při vysokém tlaku zabraňuje prohnutí nebo změně polohy

96200-1428 1/4 ZPĚTNÝ VENTIL VEL.1/4 zabraňuje odkapávání

96200-1429 1/4 UZAVÍRACÍ KOHOUT VNĚJŠÍ ZÁVIT VEL.1/4, ZÁVIT NPT 1/4 Průtok plynule regulovat a vypnout

96200-1430 1/4 UZAVÍRACÍ KOHOUT VNITŘNÍ ZÁVIT VEL.1/4, ZÁVIT NPT 1/4 Průtok plynule regulovat a vypnout

96200-1431 1/4 UZAVÍRACÍ KOHOUT SE SEGMENTOVÝM PŘIPOJENÍM VEL.1/4 Průtok plynule regulovat a vypnout

96200-1499 1/4 MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ VEL.1/4 K montáži hadicových prvků

96200-1200141 1/2 KLOUBOVÁ HADICE VEL.1/2 L=140, MODRÁ

96200-1200142 1/2 KLOUBOVÁ HADICE VEL.1/2 L=140, ČERNÁ

96200-1215001 1/2 KLOUBOVÁ HADICE VEL.1/2 L=15M, MODRÁ

96200-1215002 1/2 KLOUBOVÁ HADICE VEL.1/2 L=15M, ČERNÁ

96200-1201 1/2 KRUHOVÁ TRYSKA VEL.1/2, D=6 bodový paprsek

96200-1202 1/2 KRUHOVÁ TRYSKA VEL.1/2, D=9 bodový paprsek



96200 Hadice chladiva LOC-LINE® Flexi

© norelem www.norelem.com 5/7

Přehled zboží

Objednací číslo Obrázek Velikost Název zboží Použití

96200-1203 1/2 KRUHOVÁ TRYSKA VEL.1/2, D=12 bodový paprsek

96200-1204 1/2 PLOCHÁ TRYSKA PLOCHÝ NÁSTŘIK VEL.1/2 B=32 vějířovitý paprsek

96200-1205 1/2 PLOCHÁ TRYSKA PLOCHÝ NÁSTŘIK VEL.1/2 B=63 vějířovitý paprsek

96200-1206 1/2 PLOCHÁ TRYSKA VEL.1/2 B=18X2 paprsek s konstantním průřezem

96200-1207 1/2 PLOCHÁ TRYSKA VEL.1/2 B=18X3,2 paprsek s konstantním průřezem

96200-1208 1/2 PLOCHÁ TRYSKA VEL.1/2, 5 OTVORŮ, D=3,2 několik paralelních jednotlivých paprsků

96200-1209 1/2 PLOCHÁ TRYSKA VEL.1/2, 7 OTVORŮ, D=2 několik paralelních jednotlivých paprsků

96200-1210 1/2 CHLADICÍ TRYSKA BROUŠENÍ VEL.1/2 B=32 přímý spojený paprsek

96200-1211 1/2 CHLADICÍ TRYSKA BROUŠENÍ VEL.1/2 B=42 přímý spojený paprsek

96200-1212 1/2 PLOCHÁ TRYSKA S KULOVÝM KLOUBEM VEL.1/2, 20 OTVORŮ, D=2 několik paralelních jednotlivých paprsků

96200-1213 1/2 ÚHLOVÁ TRYSKA 90° VEL.1/2, D=6 bodový paprsek

96200-1214 1/2 ÚHLOVÁ TRYSKA 90° VEL.1/2, D=9 bodový paprsek

96200-1215 1/2 ÚHLOVÁ TRYSKA 90° VEL.1/2, D=12 bodový paprsek

96200-1216 1/2 ÚHLOVÁ TRYSKA 90° VEL.1/2, 8 OTVORŮ několik paralelních jednotlivých paprsků

96200-1217 1/2 ZÁVITOVÁ PŘÍPOJKA ZÁVIT NPT 3/8 VEL.1/2 s kuličkou a vnějším závitem

96200-1218 1/2 ZÁVITOVÁ PŘÍPOJKA ZÁVIT NPT 1/2 VEL.1/2 s kuličkou a vnějším závitem

96200-1219 1/2 ROZDĚLOVAČ VEL.1/2 2 hadice od 1 přítoku

96200-1220 1/2 - 1/4 ROZDĚLOVAČ REDUKOVÁNO VEL.1/2-1/4 2 hadice od 1 přítoku

96200-1221 1/2 ROZDĚLOVAČ VEL.1/2 2 hadice s úhlem 90° od 1 přítoku

96200-1222 1/2 SPOJOVACÍ KUS VEL.1/2 pro těsné ohyby



96200 Hadice chladiva LOC-LINE® Flexi

© norelem www.norelem.com 6/7

Přehled zboží

Objednací číslo Obrázek Velikost Název zboží Použití

96200-1223 1/2 SPOJKA VEL.1/2 s plechy na obou koncích

96200-1224 1/2 - 1/4 REDUKČNÍ POUZDRO VEL.1/2-1/4 zredukováno z 1/2" na 1/4"

96200-1225 1/2 PRODLOUŽENÍ VEL.1/2 L=95 k přemostění delších drah

96200-1226 1/2 HADICOVÉ KOLENO 90° VEL.1/2 použití pro ohyby

96200-1227 1/2 KRUHOVÝ SYSTÉM VEL.1/2 s bočními proplachovacími otvory

96200-1228 1/2 SVĚRACÍ KROUŽEK SE ŠROUBY VEL.1/2 při vysokém tlaku zabraňuje prohnutí nebo změně polohy

96200-1229 1/2 ZPĚTNÝ VENTIL VEL.1/2 zabraňuje odkapávání

96200-1230 1/2 UZAVÍRACÍ KOHOUT VNĚJŠÍ ZÁVIT VEL.1/2, ZÁVIT NPT 1/2 Průtok plynule regulovat a vypnout

96200-1231 1/2 UZAVÍRACÍ KOHOUT VNITŘNÍ ZÁVIT VEL.1/2, ZÁVIT NPT 1/2 Průtok plynule regulovat a vypnout

96200-1232 1/2 UZAVÍRACÍ KOHOUT SE SEGMENTOVÝM PŘIPOJENÍM VEL.1/2 Průtok plynule regulovat a vypnout

96200-1299 1/2 MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ VEL.1/2 K montáži hadicových prvků

96200-3400151 3/4 KLOUBOVÁ HADICE VEL.3/4 L=152, MODRÁ

96200-3400152 3/4 KLOUBOVÁ HADICE VEL.3/4 L=152, ČERNÁ

96200-3401501 3/4 KLOUBOVÁ HADICE VEL.3/4 L=1,5M, MODRÁ

96200-3401502 3/4 KLOUBOVÁ HADICE VEL.3/4 L=1,5M, ČERNÁ

96200-3415001 3/4 KLOUBOVÁ HADICE VEL.3/4 L=15M, MODRÁ

96200-3415002 3/4 KLOUBOVÁ HADICE VEL.3/4 L=15M, ČERNÁ

96200-3401 3/4 KRUHOVÁ TRYSKA VEL.3/4, D=16 bodový paprsek

96200-3402 3/4 KRUHOVÁ TRYSKA VEL.3/4, D=19 bodový paprsek

96200-3403 3/4 PLOCHÁ TRYSKA PLOCHÝ NÁSTŘIK VEL.3/4 B=76 vějířovitý paprsek



96200 Hadice chladiva LOC-LINE® Flexi

© norelem www.norelem.com 7/7

Přehled zboží

Objednací číslo Obrázek Velikost Název zboží Použití

96200-3404 3/4 ZÁVITOVÁ PŘÍPOJKA NPT 3/4 VEL.3/4 s kuličkou a vnějším závitem

96200-3405 3/4 ZÁVITOVÁ PŘÍPOJKA BSPT 3/4 VEL.3/4 s kuličkou a vnějším závitem

96200-3406 3/4 UPEVŇOVACÍ PATKA S OTVORY PRO ŠROUBY VEL.3/4

96200-3407 3/4 ROZDĚLOVAČ VEL.3/4 2 hadice od 1 přítoku

96200-3408 3/4-1/2 ROZDĚLOVAČ REDUKOVÁNO VEL.3/4-1/2 zredukováno z 3/4" na 1/2"

96200-3409 3/4-1/2 REDUKČNÍ POUZDRO VEL.3/4-1/2 zredukováno z 1/2" na 1/4"

96200-3410 3/4 SPOJKA VEL.3/4 s plechy na obou koncích

96200-3411 3/4 SPOJOVACÍ KUS VEL.3/4 pro těsné ohyby

96200-3412 3/4 UZAVÍRACÍ KOHOUT VNĚJŠÍ ZÁVIT VEL.3/4, NPT 3/4 Průtok plynule regulovat a vypnout

96200-3413 3/4 UZAVÍRACÍ KOHOUT VNITŘNÍ ZÁVIT VEL.3/4, NPT 3/4 Průtok plynule regulovat a vypnout

96200-3414 3/4 UZAVÍRACÍ KOHOUT SE SEGMENTOVÝM PŘIPOJENÍM VEL.3/4 Průtok plynule regulovat a vypnout

96200-3499 3/4 MONTÁŽNÍ NÁŘADÍ VEL.3/4 K montáži hadicových prvků


